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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 546,430,823 (pesëqind e dyzetë e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë mijë e tetëqind 
e njëzetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 544,000,000 (pesëqind e dyzetë e katër milion) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 652,800,000 (gjashtëqind e pesëdhjetë e dy milion e tetëqind mijë) 
lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   26/ 02 / 2021 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Gjoka Konstruksion” sha  Adresa: Njësia 5, Rruga “Dora 

D’Istria”, hyrja Nr. 6, Pasuria me Nr. 7/637 + 1 – N2, 7/637 + 2 – N1, Z.K 8270, Tiranë, NUIS 
J91815014U. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 4 
(Seksioni C) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 568,986,365 (pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë 
mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 557,606,638 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind 
e gjashtë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë)lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 669,127,966 (gjashtëqind e gashtë milion e njëqind e jnëzetë e 
shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   26 / 02 / 2021 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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8. Kontraktori: Bashkimit të shoqërive “Edicom” shpk & “2 T” shpk  Adresa: Rruga “Him Kolli”, 

Pallati 2T, Kati II, Njësia Administrative Nr. 10, Tiranë & Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, 

Ap. 5, Tiranë, NUIS J61813038H & NUIS K01731001M. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 6 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 481,488,372 (katërqind e tetëdhjetë e një milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 
treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 479,484,400 (katërqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind 
e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 575,381,280 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e treqind e 
tettëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 03 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimit të shoqërive “Progeen” shpk & “Kurti-07” shpk & “Sina 98” shpk  

Adresa: Rruga “Shyqyri Bërxolli”, Pallati Intecosat, Tiranë & Ndërtesë private, 1 katëshe, 
përballë aeroportit, Nikel, Rinas, Durrës & Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, Njësia Administrative 

Nr. 1, Shkozë, Zona Kadastrale Nr. 3976, Nr. Pasurie 231/85, Volumi 17, Faqe 171, Tiranë, 
NUIS L32113001C & NUIS K73814201W & NUIS K01321001T. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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